様式第４号（第６条関係）

※印の欄については、該当する欄のみ記入してください。

温泉利用停止・廃止届

年  月  日

明石市長 様

明石市温泉法施行細則第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

届

出

者

住 所 （ 法 人 に あ っ て は 、

主 た る 事 務 所 の 所 在 地 ）

電話（    ）    －

氏 名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

温
泉
利
用
施
設

名 称

所 在 地

兵庫県明石市

許 可 年 月 日 年      月      日

許 可 指 令 番 号 第         号

停
止
（
※
）

停 止 期 間 年   月   日から   年   月   日まで

停 止 理 由

廃
止
（
※
）

廃 止 年 月 日 年      月      日

廃 止 理 由